
Вања Дончева Рајатоска 

Вања Дончева Рајатоска е роденa во Скопје, Р. Македонија во 1978 год.  

Дипломирала на Архитектонскиот факултет при Универзитетот "Кирил и Методиј" во Скопје. 

 

Работно искуство: 

 

2021 Член на управен одбор и заменик генерален директор, АДИНГ АД Скопје и управител на 

Биро Проект дооел, Скопје, Р.Македонија 

2017 Член на управен одбор и заменик генерален директор, АДИНГ АД Скопје и управител на 

Биро Проект дооел, Скопје, Р.Македонија 

2013 Член на управен одбор, АДИНГ АД, Скопје, Р. Македонија и управител на Биро Проект 

дооел, Скопје, Р. Македонија  

2009 Управител, Биро Проект Доо, Скопје, Р. Македонија  

2007 Водечки менаџер, Биро Проект Доо, Скопје, Р. Македонија  

2006 Самостоен инженер проектант, Биро Проект Доо, Скопје, Р. Македонија  

2005 Инженер проектант, Биро Проект Доо, Скопје, Р. Македонија  

 

Сегашно задолжение и одговорности:  

 
Вања Дончева Рајатоска е член на управен одбор и заменик генерален директор: 
 

 Во отсуство на генералниот директор на друштвото го заменува во вршењето на 
неговите извршни функции; 

 Овластена за контрола на поврзаните друштва во Деловниот систем во Македонија; 

 Задолжена за функционалност, ефективност, амбиенталност, јакнење на брендот 
Адинг и мотивираност во работењето на Деловниот Систем; 

 Учествува во развојот и го прати Центарот за едукација – Адинг; 

 Управител на Биро Проект. 
 


